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ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL
TLALNEPANTLA 2092 DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2015
CONCEPTO IMPORTE SUBTOTAL TOTALES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

7,151,005.09

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant Pendientes de
Liquidacioén o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

109,727,812.66

58,955.36

4,300,000.00

31,124,753.53
4,291,966.12
16,133,006.85

7,495,527.35

116,937,773.11

4,300,000.00

0.00

51,549,726.50

121,237,773.11

OSFOIM106/10/05
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TLALNEPANTLA 2092

ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2015

CONCEPTO

IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

16,670,260.27

7,495,527.35

0.00

0.00

16,670,260.27

75,715,514.12

45,522,258.99

COMISARIO

C. JOSE JANITZIO SOTO ELGUERA LIC. FRANCISCO NUNEZ ESCUDERO

OSFOIM106/10/05

DIRECTOR GENERAL

DIR. ADMON. Y FINANZAS

MTRO. MAURICIO RUIZ FERNANDEZ

FECHA DE ELABORACION: 15/12/2015
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TLALNEPANTLA 2092

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2015

MPORTE

Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Pendientes de Liquidacion o Pago

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

661,063,497.35

884,334.89

669,290,556.48

605,123.84

605,123.84
669,895,680.32

257,361,753.95
35,013,275.13
87,859,655.53
380,234,684.61

57,705,928.95

109,727,812.66

58,955.36

116,937,773.11

4,300,000.00

4,300,000.00

0.00

121,237,773.11

31,124,753.53
4,291,966.12
16,133,006.85

51,549,726.50

7,495,527.35

CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras 7,342,724.24 7,151,005.09 14,493,729.33

770,791,310.01

943,290.25

786,228,329.59

4,300,000.00

4,300,000.00

605,123.84

605,123.84
791,133,453.43

288,486,507.48

39,305,241.25
103,992,662.38
431,784,411.11

65,201,456.30

OSFOIM107/10/05
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TLALNEPANTLA 2092

AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2015

IMPORTE

CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES

ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

57,705,928.95 7,495,527.35

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

0.00 0.00

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 27,660,802.92 16,670,260.27

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 465,601,416.48 75,715,514.12

204,294,263.84 45,522,258.99

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

65,201,456.30

0.00

44,331,063.19

541,316,930.60

249,816,522.83

COMISARIO DIRECTOR GENERAL DIR. DE ADMON. Y FINANZAS

C. JOSE JANITZIO SOTO ELGUERA LIC. FRANCISCO NUNEZ ESCUDERO MTRO. MAURICIO RUIZ FERNANDEZ

OSFOIM107/10/05
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